РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЯЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЗНЕСЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                  «  12  » мая  2015г.                                                                   №7
                                                        с. Вознесенка
Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов и схемы единого одномандатного избирательного округа для проведения выборов главы Вознесенского сельского поселения
  В соответствии со статьёй 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», рассмотрев предложение избирательной комиссии Вознесенского сельского поселения, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения
                        РЕШИЛ:
      1.Утвердить сроком на десять лет:
      1.1.схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Вознесенского сельского (приложение 1);
      1.2.схему единого одномандатного избирательного округа для проведения выборов  главы Вознесенского сельского поселения (приложение № 2);

      1.3. графическое изображение избирательных округов по выборам

 депутатов Совета народных депутатов и главы  Вознесенского сельского поселение (приложение № 3).

         2. Опубликовать схемы избирательных округов в газете «Наше Время» и обнародовать.

         3. Контроль по выполнению настоящего решения возложить на председателя комитета по законности и правопорядку  Лаптева Виктора Анатольевича.

Председатель Совета народных депутатов

 Вознесенского  сельского  поселения                                 Н.П.Редькина
Глава Вознесенского

сельского поселения
                                                              Н.П.Редькина
                                                                       Приложение №  1

                                                                       к решению Совета народных депутатов
                                                                        Вознесенского сельского поселения
                                                                                                                                                                              № 7  от « 12  » мая  2015 г.
       Перечень избирательных округов по выборам депутатов
 в Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения
1. Четырёхмандатный избирательный округ № 1 Вознесенского сельского поселения (287 избирателей)

 В избирательный округ входят населенные пункты: с. Вознесенка, д. Михайловка.

   2. Трёхмандатный избирательный округ № 2 Вознесенского сельского поселения 259 избирателей)

В избирательный округ входят населенные пункты: д.Емельяновка, д.Назаровка, пос.Новоникольское, д.Соболинка.

                                                                      Приложение № 2

                                                                       к решению Совета народных депутатов
                                                                      Вознесенского сельского поселения
                                                                  №7   от « 12 » мая  2015 г.

Перечень избирательных округов по выборам главы Вознесенского сельского поселения

Единый   избирательный округ по выборам главы Вознесенского сельского поселения.(546 избирателя)

В избирательный округ входят населенные пункты: Вознесенка, Емельяновка, Михайловка, Назаровка, Новоникольское, Соболинка.

                                                                                                                   Приложений №3

                                                                       к решению Совета народных депутатов
                                                                       Вознесенского сельского поселения
                                                                     № 7   от « 12  » мая  2015 г.
Графическое изображение избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов и главы Вознесенского сельского поселения.

[image: image1.png]‘BosHeceHcKoe cenbckoe
noceneHue

Enenssroska

Boamiecena
[r———

Mixainoera
oo